
 
UCHWAŁA NR XVI/446/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 
z dnia 21 marca 2016 r. 

 
w sprawie przekazanie zgodnie z właściwością rzeczową skargi na działalność Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu 
 
 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz.  
U. z 2016 r., poz. 23) Sejmik Województwa Wielkopolskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przekazuje się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego skarg ę Pani Sylwii B            z dnia 9 marca 2016  

roku na działalność Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w przedmiocie przewlekłości 
w wydaniu decyzji administracyjnej w sprawie ustalenia prawa do świadczeń rodzinnych. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Wnoszącemu skargę. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

DO UCHWAŁY NR XVI/446/16  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 21 MARCA 2016 R. 
 

 

W dniu 9 marca 2016 r. wpłynęła do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego skarga Pani Sylwii B  
na działalność Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w przedmiocie przewlekłości w wydaniu 

decyzji administracyjnej w sprawie ustalenia prawa do świadczeń rodzinnych. Zgodnie z treścią art. 41 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn.  

zm.) organem właściwym w zakresie kontroli działalności wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Wobec powyższego postanawia się jak w § 1. 

Uchwały. 


